
název díla:      Oprava a rušení poklopů kolektoru Černý Most – 4. stavba
smlouva číslo: SODM 24/2022 ze dne: 25.05.2022
zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Ing. D. Kupilík Podpis:

Petr Váňa Podpis:

Ing. A. Novák Podpis:

Ing. J. Vavrečka Podpis:

6,74%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 710 987,95 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 288 397,45 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 96 647,49 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 902 737,91 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

 4.2. 2023

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny:  Na základě interního projednání dodatečného požadavku mateřské školy, kterému jsme 
vyhověli, došlo k optimalizaci vzduchotechnických objektů jejich sdružením. 

Vzhledem ke skutečnosti, že dosud nedisponujeme UR umístění sdruženého objektu na místě TUP, v 
PD označeno O28, nemůže být tento objekt v této etapě realizovaný.

za investora:

za dodavatele:

za provozovatele:

Ne

Kolektory Praha a.s.

 4.2. 2023

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

25.10.2022Ing. J. Vavrečka

zodpovědný projektant:

VISTORIA CZ a.s.

 


